
Bacily

Bagr

Veš pod strupem sedí tichounce.
Host je nezvaný - vlezlej je jak bacily.
Proud bacilů světem pluje bez cílů.
Krvinková armáda všechny pasti zakládá.

Choroba je tu a dusí všude,
ať jsi žebrák nebo bohatý.
Pod malým mostem či ve velkém hradě
každehé z nás polapí.

Život je tak úžasný,
s bacilem však zápasí.
Za rohem zas číhá zubatá
s telegramem od kata.

Vinní a ti bez viny
nakazí se bacily.
Kdo z nich rozloží se trochu víc,
ten těžko půjde štěstí klidně blíž.

Bacil pase po Vaškovi,
zítra bere Miloše.
Prolhanej je, páchne hrozně,
rozum nemá, přesto vládne.

Na okrasu nebyla jen tak daná
lidstvu hlava od Boha.
Je to věrný obal mozku.
Říkám a radím ti to: Žít uč se s tím.

Život je tak úžasný,
s bacilem však zápasí.
Za rohem zas číhá zubatá
s telegramem od kata.

Vinní a ti bez viny
nakazí se bacily.
Kdo z nich rozloží se trochu víc,
ten těžko půjde štěstí klidně blíž.

Život je tak úžasný,
s bacilem však zápasí.
Za rohem zas číhá zubatá
s telegramem od kata.

Vinní a ti bez viny
nakazí se bacily.
Kdo z nich rozloží se trochu víc,
ten těžko půjde štěstí klidně blíž.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

